
1989 BAXI - Trabitz - Eschenbach -
Grafenwöhr - Schwarzenbach - Pressath

Taxi Renner GmbH; Adalbert-Stifter-Straße 12; 92676 Eschenbach; Tel. 09645 1800; www.taxirenner.de; info@taxirenner.de

Montag - FreitagGültig ab 01.01.2026

VERKEHRSHINWEIS

Trabitz Bf

- Fa. Leistritz
Weihersberg (Oberpf)
Zessau b. Trabitz
Blankenmühle Abzw.
Blankenmühle
Burkhardsreuth
Preißach
Zainhammer (Kr NEW) Abzw.
Grünbach (Opf)
Hub (Kr NEW)

Schmierhof Abzw.
Feilershammer
Feilersdorf
Pichlberg (Opf)
Grub b. Trabitz
Bärnwinkel

Eschenbach Gewerbegebiet
- Gossenstr.
- Kreuzkirche
- Rohrer
- Karlsplatz
- Rußweiher
- Gymnasium
- Förderschule
- Volksschule
- Seniorenheim

- Obersee
Großkotzenreuth
Hotzaberg
Breitenlohe
Stegenthumbach

Apfelbach b. Eschenbach
Thomasreuth
Eschenbach i. d. Opf. Witzlhof
Eschenbach Elvis-Pressley-Str.
- Wernherr-v.-Braun-Str.
- Haagerstr.
- John-F.-Kennedy-Ring
Runkenreuth
Trag Abzw. v. St 2168
Neurunkenreuth
Gössenreuth

Grafenwöhr Bf
- Wolfgangsiedlung
- Ochsenhut
Moos bei Grafenwöhr Abzw. von
B299
Grafenwöhr Marienplatz
- Michaelswerk
- Eichendorffstr.
- Post
- Böhm
- Waldbad
- Lager

- Geismannskeller
- Gründerzentrum
Bruckendorfgmünd
Dorfgmünd
Hammergmünd
Josephsthal/Kr NEW

Pechhof
Schwarzenbach (Kr NEW)
Birkenweg
- Hohe Straße
- Schwarzenbach bei Pressath
Dießfurt
Troschelhammer
Döllnitz b. Pressath
Altendorf (Kr NEW)
Eichelberg (Kr NEW)
Pfaffenreuth

Wollau
Hessenreuth
Riggau
Zintlhammer

Pressath Schinnerstr.
- Schule
- Haus d. Heimat
- Kirche
- Bachstr.
- Gewerbegebiet West
- Abzw Bf

- Bahnhof
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Samstag (nicht 15.8.)
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20.33
20.33
20.33
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ZEICHENERKLÄRUNG: RBu = BAXI: Anmeldung mindestens 60 Minuten vor Abfahrt telefonisch über die Fahrtwunschzentrale unter der Telefonnummer 09602-6379797
, dabei Anmeldezeiten beachten: Mo-Fr von 7:00-18:30 Uhr; Sa 7:00-12:00 Uhr; Kleinbus mit beschränkter Kapazität

*Am 24. und 31.12 sowie am Faschingsdienstag Verkehr wie an Samstagen
Bus verkehrt nur nach vorheriger Anmeldung!

Ausstieg erfolgt innerhalb des Zielorstes auf Wunsch des Kunden

0

Rufbus
Renner
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Die voraussichtliche Abfahrtszeit an den einzelnen Haltestellen wird Ihnen bei der Buchung der Fahrt mitgeteilt. Die Ankunftszeit kann sich je nach Fahrtanmeldungen um wenige Minuten 
verschieben. Eine Fahrt von einer Haltestelle zu einer anderen Haltestelle ist nur in der im Fahrplan angegebenen Reihenfolge möglich. Der Bus fährt nur die Haltestelle an, für die eine 
Anmeldung vorliegt. Die Anmeldung einer Fahrt kann telefonisch unter der Rufnummer 09602 / 637 9797 oder online unter baxi-online.de erfolgen.

Heilig Abend 24.12.: Buchungen möglich bis 12 Uhr. Letztmöglicher Fahrtbeginn 14 Uhr. Fahrten wie Samstag. Feiertage 25.12., 26.12.: Fahrtzeiten für Sonn- und Feiertage. Silvester 31.12.: 
Letztmöglicher Fahrtbeginn 19 Uhr. Fahrten wie Samstag. 01.01.: Fahrtzeiten für Sonn- und Feiertage. An gesetzlichen Feiertagen Verkehr wie Sonntag.

Sie wollen mit dem BAXI fahren und kennen sich nicht aus? Unter der Rufnummer 09602 637 9797 stehen wir Ihnen Montag bis Freitag von 07:00 – 18:30 Uhr, Samstag von 07:00 – 
17:00 Uhr und Sonn- und Feiertage von 08:00 – 17:00 Uhr gerne mit Rat und Tat zur Seite und beantworten Ihre individuellen Fragen zum Fahrplanangebot, zu Tickets und Preisen. 
Natürlich kostenlos und unverbindlich. 



1989 BAXI - Pressath - Schwarzenbach -
Grafenwöhr - Eschenbach - Trabitz

Taxi Renner GmbH; Adalbert-Stifter-Straße 12; 92676 Eschenbach; Tel. 09645 1800; www.taxirenner.de; info@taxirenner.de

Montag - FreitagGültig ab 01.01.2026

VERKEHRSHINWEIS

Pressath Bahnhof

- Abzw Bf
- Gewerbegebiet West
- Bachstr.
- Kirche
- Haus d. Heimat
- Schule
- Schinnerstr.

Zintlhammer
Hessenreuth
Riggau
Wollau

Pfaffenreuth
Eichelberg (Kr NEW)
Altendorf (Kr NEW)
Döllnitz b. Pressath
Troschelhammer
Dießfurt
Schwarzenbach bei Pressath
- Hohe Straße
- Birkenweg
Pechhof

Josephsthal/Kr NEW
Hammergmünd
Dorfgmünd
Bruckendorfgmünd
Grafenwöhr Gründerzentrum
- Geismannskeller

- Lager
- Waldbad
- Böhm
- Post
- Eichendorffstr.

- Michaelswerk
- Marienplatz
Moos bei Grafenwöhr Abzw. von
B299
Grafenwöhr Ochsenhut
- Wolfgangsiedlung
- Bf

Gössenreuth
Neurunkenreuth
Trag Abzw. v. St 2168
Runkenreuth

Eschenbach
John-F.-Kennedy-Ring
- Haagerstr.
- Wernherr-v.-Braun-Str.
- Elvis-Pressley-Str.
Eschenbach i. d. Opf. Witzlhof
Thomasreuth

Apfelbach b. Eschenbach
Stegenthumbach
Breitenlohe
Hotzaberg
Großkotzenreuth
Eschenbach i.d.OPf Obersee

- Gymnasium
- Förderschule
- Volksschule
- Seniorenheim
- Rußweiher
- Karlsplatz
- Rohrer
- Kreuzkirche
- Gossenstr.
- Gewerbegebiet

Bärnwinkel
Grub b. Trabitz

Pichlberg (Opf)
Feilersdorf
Feilershammer
Schmierhof Abzw.

Hub (Kr NEW)
Grünbach (Opf)
Zainhammer (Kr NEW) Abzw.
Preißach
Burkhardsreuth

Blankenmühle
- Abzw.
Zessau b. Trabitz

Weihersberg (Oberpf)
Trabitz Fa. Leistritz

- Bf

RBu

06.04

06.05
06.05
06.05
06.05
06.05
06.05
06.05

06.10
06.10
06.10
06.10

06.15
06.15
06.15
06.15
06.15
06.15
06.15
06.15
06.15
06.15

06.20
06.20
06.20
06.20
06.20
06.20

06.25
06.25
06.25
06.25
06.25

06.27
06.27
06.27

06.27
06.27
06.27

06.30
06.30
06.30
06.30

06.32

06.32
06.32
06.32
06.32
06.32

06.33
06.33
06.33
06.33
06.33
06.33

06.35
06.35
06.35
06.35
06.35
06.35
06.35
06.35
06.35
06.35

06.40
06.40

06.41
06.41
06.41
06.41

06.44
06.47
06.47
06.47
06.47

06.47
06.47
06.47

06.47
06.50

06.51

RBu

08.45

08.46
08.46
08.46
08.46
08.46
08.46
08.46

08.51
08.51
08.51
08.51

08.56
08.56
08.56
08.56
08.56
08.56
08.56
08.56
08.56
08.56

09.01
09.01
09.01
09.01
09.01
09.01

09.06
09.06
09.06
09.06
09.06

09.08
09.08
09.08

09.08
09.08
09.08

09.11
09.11
09.11
09.11

09.13

09.13
09.13
09.13
09.13
09.13

09.14
09.14
09.14
09.14
09.14
09.14

09.16
09.16
09.16
09.16
09.16
09.16
09.16
09.16
09.16
09.16

09.21
09.21

09.22
09.22
09.22
09.22

09.25
09.28
09.28
09.28
09.28

09.28
09.28
09.28

09.28
09.31

09.32

RBu

10.45

10.46
10.46
10.46
10.46
10.46
10.46
10.46

10.51
10.51
10.51
10.51

10.56
10.56
10.56
10.56
10.56
10.56
10.56
10.56
10.56
10.56

11.01
11.01
11.01
11.01
11.01
11.01

11.06
11.06
11.06
11.06
11.06

11.08
11.08
11.08

11.08
11.08
11.08

11.11
11.11
11.11
11.11

11.13

11.13
11.13
11.13
11.13
11.13

11.14
11.14
11.14
11.14
11.14
11.14

11.16
11.16
11.16
11.16
11.16
11.16
11.16
11.16
11.16
11.16

11.21
11.21

11.22
11.22
11.22
11.22

11.25
11.28
11.28
11.28
11.28

11.28
11.28
11.28

11.28
11.31

11.32

RBu

11.45

11.46
11.46
11.46
11.46
11.46
11.46
11.46

11.51
11.51
11.51
11.51

11.56
11.56
11.56
11.56
11.56
11.56
11.56
11.56
11.56
11.56

12.01
12.01
12.01
12.01
12.01
12.01

12.06
12.06
12.06
12.06
12.06

12.08
12.08
12.08

12.08
12.08
12.08

12.11
12.11
12.11
12.11

12.13

12.13
12.13
12.13
12.13
12.13

12.14
12.14
12.14
12.14
12.14
12.14

12.16
12.16
12.16
12.16
12.16
12.16
12.16
12.16
12.16
12.16

12.21
12.21

12.22
12.22
12.22
12.22

12.25
12.28
12.28
12.28
12.28

12.28
12.28
12.28

12.28
12.31

12.32

RBu

14.45

14.46
14.46
14.46
14.46
14.46
14.46
14.46

14.51
14.51
14.51
14.51

14.56
14.56
14.56
14.56
14.56
14.56
14.56
14.56
14.56
14.56

15.01
15.01
15.01
15.01
15.01
15.01

15.06
15.06
15.06
15.06
15.06

15.08
15.08
15.08

15.08
15.08
15.08

15.11
15.11
15.11
15.11

15.13

15.13
15.13
15.13
15.13
15.13

15.14
15.14
15.14
15.14
15.14
15.14

15.16
15.16
15.16
15.16
15.16
15.16
15.16
15.16
15.16
15.16

15.21
15.21

15.22
15.22
15.22
15.22

15.25
15.28
15.28
15.28
15.28

15.28
15.28
15.28

15.28
15.31

15.32

RBu

16.45

16.46
16.46
16.46
16.46
16.46
16.46
16.46

16.51
16.51
16.51
16.51

16.56
16.56
16.56
16.56
16.56
16.56
16.56
16.56
16.56
16.56

17.01
17.01
17.01
17.01
17.01
17.01

17.06
17.06
17.06
17.06
17.06

17.08
17.08
17.08

17.08
17.08
17.08

17.11
17.11
17.11
17.11

17.13

17.13
17.13
17.13
17.13
17.13

17.14
17.14
17.14
17.14
17.14
17.14

17.16
17.16
17.16
17.16
17.16
17.16
17.16
17.16
17.16
17.16

17.21
17.21

17.22
17.22
17.22
17.22

17.25
17.28
17.28
17.28
17.28

17.28
17.28
17.28

17.28
17.31

17.32

RBu

17.45

17.46
17.46
17.46
17.46
17.46
17.46
17.46

17.51
17.51
17.51
17.51

17.56
17.56
17.56
17.56
17.56
17.56
17.56
17.56
17.56
17.56

18.01
18.01
18.01
18.01
18.01
18.01

18.06
18.06
18.06
18.06
18.06

18.08
18.08
18.08

18.08
18.08
18.08

18.11
18.11
18.11
18.11

18.13

18.13
18.13
18.13
18.13
18.13

18.14
18.14
18.14
18.14
18.14
18.14

18.16
18.16
18.16
18.16
18.16
18.16
18.16
18.16
18.16
18.16

18.21
18.21

18.22
18.22
18.22
18.22

18.25
18.28
18.28
18.28
18.28

18.28
18.28
18.28

18.28
18.31

18.32

RBu

19.45

19.46
19.46
19.46
19.46
19.46
19.46
19.46

19.51
19.51
19.51
19.51

19.56
19.56
19.56
19.56
19.56
19.56
19.56
19.56
19.56
19.56

20.01
20.01
20.01
20.01
20.01
20.01

20.06
20.06
20.06
20.06
20.06

20.08
20.08
20.08

20.08
20.08
20.08

20.11
20.11
20.11
20.11

20.13

20.13
20.13
20.13
20.13
20.13

20.14
20.14
20.14
20.14
20.14
20.14

20.16
20.16
20.16
20.16
20.16
20.16
20.16
20.16
20.16
20.16

20.21
20.21

20.22
20.22
20.22
20.22

20.25
20.28
20.28
20.28
20.28

20.28
20.28
20.28

20.28
20.31

20.32

RBu

21.00

21.01
21.01
21.01
21.01
21.01
21.01
21.01

21.06
21.06
21.06
21.06

21.11
21.11
21.11
21.11
21.11
21.11
21.11
21.11
21.11
21.11

21.16
21.16
21.16
21.16
21.16
21.16

21.21
21.21
21.21
21.21
21.21

21.23
21.23
21.23

21.23
21.23
21.23

21.26
21.26
21.26
21.26

21.28

21.28
21.28
21.28
21.28
21.28

21.29
21.29
21.29
21.29
21.29
21.29

21.31
21.31
21.31
21.31
21.31
21.31
21.31
21.31
21.31
21.31

21.36
21.36

21.37
21.37
21.37
21.37

21.40
21.43
21.43
21.43
21.43

21.43
21.43
21.43

21.43
21.46

21.47

Samstag (nicht 15.8.)

RBu

08.45

08.46
08.46
08.46
08.46
08.46
08.46
08.46

08.51
08.51
08.51
08.51

08.56
08.56
08.56
08.56
08.56
08.56
08.56
08.56
08.56
08.56

09.01
09.01
09.01
09.01
09.01
09.01

09.06
09.06
09.06
09.06
09.06

09.08
09.08
09.08

09.08
09.08
09.08

09.11
09.11
09.11
09.11

09.13

09.13
09.13
09.13
09.13
09.13

09.14
09.14
09.14
09.14
09.14
09.14

09.16
09.16
09.16
09.16
09.16
09.16
09.16
09.16
09.16
09.16

09.21
09.21

09.22
09.22
09.22
09.22

09.25
09.28
09.28
09.28
09.28

09.28
09.28
09.28

09.28
09.31

09.32

RBu

10.45

10.46
10.46
10.46
10.46
10.46
10.46
10.46

10.51
10.51
10.51
10.51

10.56
10.56
10.56
10.56
10.56
10.56
10.56
10.56
10.56
10.56

11.01
11.01
11.01
11.01
11.01
11.01

11.06
11.06
11.06
11.06
11.06

11.08
11.08
11.08

11.08
11.08
11.08

11.11
11.11
11.11
11.11

11.13

11.13
11.13
11.13
11.13
11.13

11.14
11.14
11.14
11.14
11.14
11.14

11.16
11.16
11.16
11.16
11.16
11.16
11.16
11.16
11.16
11.16

11.21
11.21

11.22
11.22
11.22
11.22

11.25
11.28
11.28
11.28
11.28

11.28
11.28
11.28

11.28
11.31

11.32

RBu

12.45

12.46
12.46
12.46
12.46
12.46
12.46
12.46

12.51
12.51
12.51
12.51

12.56
12.56
12.56
12.56
12.56
12.56
12.56
12.56
12.56
12.56

13.01
13.01
13.01
13.01
13.01
13.01

13.06
13.06
13.06
13.06
13.06

13.08
13.08
13.08

13.08
13.08
13.08

13.11
13.11
13.11
13.11

13.13

13.13
13.13
13.13
13.13
13.13

13.14
13.14
13.14
13.14
13.14
13.14

13.16
13.16
13.16
13.16
13.16
13.16
13.16
13.16
13.16
13.16

13.21
13.21

13.22
13.22
13.22
13.22

13.25
13.28
13.28
13.28
13.28

13.28
13.28
13.28

13.28
13.31

13.32

RBu

14.45

14.46
14.46
14.46
14.46
14.46
14.46
14.46

14.51
14.51
14.51
14.51

14.56
14.56
14.56
14.56
14.56
14.56
14.56
14.56
14.56
14.56

15.01
15.01
15.01
15.01
15.01
15.01

15.06
15.06
15.06
15.06
15.06

15.08
15.08
15.08

15.08
15.08
15.08

15.11
15.11
15.11
15.11

15.13

15.13
15.13
15.13
15.13
15.13

15.14
15.14
15.14
15.14
15.14
15.14

15.16
15.16
15.16
15.16
15.16
15.16
15.16
15.16
15.16
15.16

15.21
15.21

15.22
15.22
15.22
15.22

15.25
15.28
15.28
15.28
15.28

15.28
15.28
15.28

15.28
15.31

15.32

RBu

16.45

16.46
16.46
16.46
16.46
16.46
16.46
16.46

16.51
16.51
16.51
16.51

16.56
16.56
16.56
16.56
16.56
16.56
16.56
16.56
16.56
16.56

17.01
17.01
17.01
17.01
17.01
17.01

17.06
17.06
17.06
17.06
17.06

17.08
17.08
17.08

17.08
17.08
17.08

17.11
17.11
17.11
17.11

17.13

17.13
17.13
17.13
17.13
17.13

17.14
17.14
17.14
17.14
17.14
17.14

17.16
17.16
17.16
17.16
17.16
17.16
17.16
17.16
17.16
17.16

17.21
17.21

17.22
17.22
17.22
17.22

17.25
17.28
17.28
17.28
17.28

17.28
17.28
17.28

17.28
17.31

17.32

RBu

18.45

18.46
18.46
18.46
18.46
18.46
18.46
18.46

18.51
18.51
18.51
18.51

18.56
18.56
18.56
18.56
18.56
18.56
18.56
18.56
18.56
18.56

19.01
19.01
19.01
19.01
19.01
19.01

19.06
19.06
19.06
19.06
19.06

19.08
19.08
19.08

19.08
19.08
19.08

19.11
19.11
19.11
19.11

19.13

19.13
19.13
19.13
19.13
19.13

19.14
19.14
19.14
19.14
19.14
19.14

19.16
19.16
19.16
19.16
19.16
19.16
19.16
19.16
19.16
19.16

19.21
19.21

19.22
19.22
19.22
19.22

19.25
19.28
19.28
19.28
19.28

19.28
19.28
19.28

19.28
19.31

19.32

RBu

21.00

21.01
21.01
21.01
21.01
21.01
21.01
21.01

21.06
21.06
21.06
21.06

21.11
21.11
21.11
21.11
21.11
21.11
21.11
21.11
21.11
21.11

21.16
21.16
21.16
21.16
21.16
21.16

21.21
21.21
21.21
21.21
21.21

21.23
21.23
21.23

21.23
21.23
21.23

21.26
21.26
21.26
21.26

21.28

21.28
21.28
21.28
21.28
21.28

21.29
21.29
21.29
21.29
21.29
21.29

21.31
21.31
21.31
21.31
21.31
21.31
21.31
21.31
21.31
21.31

21.36
21.36

21.37
21.37
21.37
21.37

21.40
21.43
21.43
21.43
21.43

21.43
21.43
21.43

21.43
21.46

21.47

Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)

RBu

08.45

08.46
08.46
08.46
08.46
08.46
08.46
08.46

08.51
08.51
08.51
08.51

08.56
08.56
08.56
08.56
08.56
08.56
08.56
08.56
08.56
08.56

09.01
09.01
09.01
09.01
09.01
09.01

09.06
09.06
09.06
09.06
09.06

09.08
09.08
09.08

09.08
09.08
09.08

09.11
09.11
09.11
09.11

09.13

09.13
09.13
09.13
09.13
09.13

09.14
09.14
09.14
09.14
09.14
09.14

09.16
09.16
09.16
09.16
09.16
09.16
09.16
09.16
09.16
09.16

09.21
09.21

09.22
09.22
09.22
09.22

09.25
09.28
09.28
09.28
09.28

09.28
09.28
09.28

09.28
09.31

09.32

RBu

10.45

10.46
10.46
10.46
10.46
10.46
10.46
10.46

10.51
10.51
10.51
10.51

10.56
10.56
10.56
10.56
10.56
10.56
10.56
10.56
10.56
10.56

11.01
11.01
11.01
11.01
11.01
11.01

11.06
11.06
11.06
11.06
11.06

11.08
11.08
11.08

11.08
11.08
11.08

11.11
11.11
11.11
11.11

11.13

11.13
11.13
11.13
11.13
11.13

11.14
11.14
11.14
11.14
11.14
11.14

11.16
11.16
11.16
11.16
11.16
11.16
11.16
11.16
11.16
11.16

11.21
11.21

11.22
11.22
11.22
11.22

11.25
11.28
11.28
11.28
11.28

11.28
11.28
11.28

11.28
11.31

11.32

RBu

12.45

12.46
12.46
12.46
12.46
12.46
12.46
12.46

12.51
12.51
12.51
12.51

12.56
12.56
12.56
12.56
12.56
12.56
12.56
12.56
12.56
12.56

13.01
13.01
13.01
13.01
13.01
13.01

13.06
13.06
13.06
13.06
13.06

13.08
13.08
13.08

13.08
13.08
13.08

13.11
13.11
13.11
13.11

13.13

13.13
13.13
13.13
13.13
13.13

13.14
13.14
13.14
13.14
13.14
13.14

13.16
13.16
13.16
13.16
13.16
13.16
13.16
13.16
13.16
13.16

13.21
13.21

13.22
13.22
13.22
13.22

13.25
13.28
13.28
13.28
13.28

13.28
13.28
13.28

13.28
13.31

13.32

RBu

14.45

14.46
14.46
14.46
14.46
14.46
14.46
14.46

14.51
14.51
14.51
14.51

14.56
14.56
14.56
14.56
14.56
14.56
14.56
14.56
14.56
14.56

15.01
15.01
15.01
15.01
15.01
15.01

15.06
15.06
15.06
15.06
15.06

15.08
15.08
15.08

15.08
15.08
15.08

15.11
15.11
15.11
15.11

15.13

15.13
15.13
15.13
15.13
15.13

15.14
15.14
15.14
15.14
15.14
15.14

15.16
15.16
15.16
15.16
15.16
15.16
15.16
15.16
15.16
15.16

15.21
15.21

15.22
15.22
15.22
15.22

15.25
15.28
15.28
15.28
15.28

15.28
15.28
15.28

15.28
15.31

15.32

RBu

16.45

16.46
16.46
16.46
16.46
16.46
16.46
16.46

16.51
16.51
16.51
16.51

16.56
16.56
16.56
16.56
16.56
16.56
16.56
16.56
16.56
16.56

17.01
17.01
17.01
17.01
17.01
17.01

17.06
17.06
17.06
17.06
17.06

17.08
17.08
17.08

17.08
17.08
17.08

17.11
17.11
17.11
17.11

17.13

17.13
17.13
17.13
17.13
17.13

17.14
17.14
17.14
17.14
17.14
17.14

17.16
17.16
17.16
17.16
17.16
17.16
17.16
17.16
17.16
17.16

17.21
17.21

17.22
17.22
17.22
17.22

17.25
17.28
17.28
17.28
17.28

17.28
17.28
17.28

17.28
17.31

17.32

ZEICHENERKLÄRUNG: RBu = BAXI: Anmeldung mindestens 60 Minuten vor Abfahrt telefonisch über die Fahrtwunschzentrale unter der Telefonnummer 09602-6379797
, dabei Anmeldezeiten beachten: Mo-Fr von 7:00-18:30 Uhr; Sa 7:00-12:00 Uhr; Kleinbus mit beschränkter Kapazität

*Am 24. und 31.12 sowie am Faschingsdienstag Verkehr wie an Samstagen
Bus verkehrt nur nach vorheriger Anmeldung!

Ausstieg erfolgt innerhalb des Zielorstes auf Wunsch des Kunden

1

Rufbus
Renner

Seite 30 von 41Die voraussichtliche Abfahrtszeit an den einzelnen Haltestellen wird Ihnen bei der Buchung der Fahrt mitgeteilt. Die Ankunftszeit kann sich je nach Fahrtanmeldungen um wenige Minuten 
verschieben. Eine Fahrt von einer Haltestelle zu einer anderen Haltestelle ist nur in der im Fahrplan angegebenen Reihenfolge möglich. Der Bus fährt nur die Haltestelle an, für die eine 
Anmeldung vorliegt. Die Anmeldung einer Fahrt kann telefonisch unter der Rufnummer 09602 / 637 9797 oder online unter baxi-online.de erfolgen.

Heilig Abend 24.12.: Buchungen möglich bis 12 Uhr. Letztmöglicher Fahrtbeginn 14 Uhr. Fahrten wie Samstag. Feiertage 25.12., 26.12.: Fahrtzeiten für Sonn- und Feiertage. Silvester 31.12.: 
Letztmöglicher Fahrtbeginn 19 Uhr. Fahrten wie Samstag. 01.01.: Fahrtzeiten für Sonn- und Feiertage. An gesetzlichen Feiertagen Verkehr wie Sonntag.

Sie wollen mit dem BAXI fahren und kennen sich nicht aus? Unter der Rufnummer 09602 637 9797 stehen wir Ihnen Montag bis Freitag von 07:00 – 18:30 Uhr, Samstag von 07:00 – 
17:00 Uhr und Sonn- und Feiertage von 08:00 – 17:00 Uhr gerne mit Rat und Tat zur Seite und beantworten Ihre individuellen Fragen zum Fahrplanangebot, zu Tickets und Preisen. 
Natürlich kostenlos und unverbindlich. 



1989 BAXI - Pressath - Schwarzenbach -
Grafenwöhr - Eschenbach - Trabitz

Taxi Renner GmbH; Adalbert-Stifter-Straße 12; 92676 Eschenbach; Tel. 09645 1800; www.taxirenner.de; info@taxirenner.de

Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)Gültig ab 01.01.2026

VERKEHRSHINWEIS

Pressath Bahnhof

- Abzw Bf
- Gewerbegebiet West
- Bachstr.
- Kirche
- Haus d. Heimat
- Schule
- Schinnerstr.

Zintlhammer
Hessenreuth
Riggau
Wollau

Pfaffenreuth
Eichelberg (Kr NEW)
Altendorf (Kr NEW)
Döllnitz b. Pressath
Troschelhammer
Dießfurt
Schwarzenbach bei Pressath
- Hohe Straße
- Birkenweg
Pechhof

Josephsthal/Kr NEW
Hammergmünd
Dorfgmünd
Bruckendorfgmünd
Grafenwöhr Gründerzentrum
- Geismannskeller

- Lager
- Waldbad
- Böhm
- Post
- Eichendorffstr.

- Michaelswerk
- Marienplatz
Moos bei Grafenwöhr Abzw. von
B299
Grafenwöhr Ochsenhut
- Wolfgangsiedlung
- Bf

Gössenreuth
Neurunkenreuth
Trag Abzw. v. St 2168
Runkenreuth

Eschenbach
John-F.-Kennedy-Ring
- Haagerstr.
- Wernherr-v.-Braun-Str.
- Elvis-Pressley-Str.
Eschenbach i. d. Opf. Witzlhof
Thomasreuth

Apfelbach b. Eschenbach
Stegenthumbach
Breitenlohe
Hotzaberg
Großkotzenreuth
Eschenbach i.d.OPf Obersee

- Gymnasium
- Förderschule
- Volksschule
- Seniorenheim
- Rußweiher
- Karlsplatz
- Rohrer
- Kreuzkirche
- Gossenstr.
- Gewerbegebiet

Bärnwinkel
Grub b. Trabitz

Pichlberg (Opf)
Feilersdorf
Feilershammer
Schmierhof Abzw.

Hub (Kr NEW)
Grünbach (Opf)
Zainhammer (Kr NEW) Abzw.
Preißach
Burkhardsreuth

Blankenmühle
- Abzw.
Zessau b. Trabitz

Weihersberg (Oberpf)
Trabitz Fa. Leistritz

- Bf

RBu

18.45

18.46
18.46
18.46
18.46
18.46
18.46
18.46

18.51
18.51
18.51
18.51

18.56
18.56
18.56
18.56
18.56
18.56
18.56
18.56
18.56
18.56

19.01
19.01
19.01
19.01
19.01
19.01

19.06
19.06
19.06
19.06
19.06

19.08
19.08
19.08

19.08
19.08
19.08

19.11
19.11
19.11
19.11

19.13

19.13
19.13
19.13
19.13
19.13

19.14
19.14
19.14
19.14
19.14
19.14

19.16
19.16
19.16
19.16
19.16
19.16
19.16
19.16
19.16
19.16

19.21
19.21

19.22
19.22
19.22
19.22

19.25
19.28
19.28
19.28
19.28

19.28
19.28
19.28

19.28
19.31

19.32

RBu

21.00

21.01
21.01
21.01
21.01
21.01
21.01
21.01

21.06
21.06
21.06
21.06

21.11
21.11
21.11
21.11
21.11
21.11
21.11
21.11
21.11
21.11

21.16
21.16
21.16
21.16
21.16
21.16

21.21
21.21
21.21
21.21
21.21

21.23
21.23
21.23

21.23
21.23
21.23

21.26
21.26
21.26
21.26

21.28

21.28
21.28
21.28
21.28
21.28

21.29
21.29
21.29
21.29
21.29
21.29

21.31
21.31
21.31
21.31
21.31
21.31
21.31
21.31
21.31
21.31

21.36
21.36

21.37
21.37
21.37
21.37

21.40
21.43
21.43
21.43
21.43

21.43
21.43
21.43

21.43
21.46

21.47

ZEICHENERKLÄRUNG: RBu = BAXI: Anmeldung mindestens 60 Minuten vor Abfahrt telefonisch über die Fahrtwunschzentrale unter der Telefonnummer 09602-6379797
, dabei Anmeldezeiten beachten: Mo-Fr von 7:00-18:30 Uhr; Sa 7:00-12:00 Uhr; Kleinbus mit beschränkter Kapazität

*Am 24. und 31.12 sowie am Faschingsdienstag Verkehr wie an Samstagen
Bus verkehrt nur nach vorheriger Anmeldung!

Ausstieg erfolgt innerhalb des Zielorstes auf Wunsch des Kunden

2

Rufbus
Renner

Seite 31 von 41Die voraussichtliche Abfahrtszeit an den einzelnen Haltestellen wird Ihnen bei der Buchung der Fahrt mitgeteilt. Die Ankunftszeit kann sich je nach Fahrtanmeldungen um wenige Minuten 
verschieben. Eine Fahrt von einer Haltestelle zu einer anderen Haltestelle ist nur in der im Fahrplan angegebenen Reihenfolge möglich. Der Bus fährt nur die Haltestelle an, für die eine 
Anmeldung vorliegt. Die Anmeldung einer Fahrt kann telefonisch unter der Rufnummer 09602 / 637 9797 oder online unter baxi-online.de erfolgen.

Heilig Abend 24.12.: Buchungen möglich bis 12 Uhr. Letztmöglicher Fahrtbeginn 14 Uhr. Fahrten wie Samstag. Feiertage 25.12., 26.12.: Fahrtzeiten für Sonn- und Feiertage. Silvester 31.12.: 
Letztmöglicher Fahrtbeginn 19 Uhr. Fahrten wie Samstag. 01.01.: Fahrtzeiten für Sonn- und Feiertage. An gesetzlichen Feiertagen Verkehr wie Sonntag.

Sie wollen mit dem BAXI fahren und kennen sich nicht aus? Unter der Rufnummer 09602 637 9797 stehen wir Ihnen Montag bis Freitag von 07:00 – 18:30 Uhr, Samstag von 07:00 – 
17:00 Uhr und Sonn- und Feiertage von 08:00 – 17:00 Uhr gerne mit Rat und Tat zur Seite und beantworten Ihre individuellen Fragen zum Fahrplanangebot, zu Tickets und Preisen. 
Natürlich kostenlos und unverbindlich. 




